
R S- OEJ-0 0 0@49Q

Objednávkač.:

Odběratel:

UFE
Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 
Chaberská 1014/57 
182 00 PRAHA 
Česká republika

PID:
Smlouva:

Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

DIČ:
IČ:

CZ67985882
67985882

Dodavatel:
IČ: 03214257 DIC: CZ03214257

Konečný příjemce:
14100 Optické biosenzory

Ing. Lebrušková Petra
T el.:, Fax:
E-mail: lebruskova@ufe.cz

SAFINA, a.s. 
Vídeňská 104 
252 50 VESTEC
V

Česká republika

31.12.2020
25.12.2020

Místo dodání:

Způsob dopravy: 
Dodací podmínky:

UFE hlavní, Chaberská 57, 18251 PRAHA 8 
KOBYLISY

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady: Příkazem 

Termín úhrady:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka
Množství MJ Cena/MJ vč. DPH Celkem vč. DPH

Granálie Au 99,99% (množství ca 105g)
1.00 ks 150 000.00 150 000.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 

Datum vystavení: 11.12.2020

Vystavil:
Ing. Březinová Dita
Tel: , Fax: E-mail: brezinova@ufe.cz

150 000.00 Kč

/ /  
ÚSTAV70TONI| 

A ELEKTRONIk V AVČR, v. v. i.
ekont^ické cwdělem (1) 

Chaberská 1014/57, 182 51 Praha 8 
IČ: 67985882 Ó f e ^ 7 ^ 8 8 j |

Interní údaje objednatele : I4I00 \ 120 \ 010061 - Homola \ 0311 Deník: 1 \ Materiál
Zpracováno systémem iFIS na databázi ORACLE (R)

RS-OBJ-0000490

0020011008 

mailto:lebruskova@ufe.cz
mailto:brezinova@ufe.cz


SAFINA
Potvrzení objednávky PRO2021424

Strana 1

Dodavatel 

SAFINA, a.s.

Vídeňská 104 

252 50 Vestec

Zákazník

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i.

Chaberská 1014/57 

182 00 Praha 8 
Česká republika

DIČ CZ03214257 DIČ

IČ 03214257 IČ

SAFINA, a.s. zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 20972

CZ67985882
67985882

Číslo bankovního účtu 100726589/2250

Banka CREDITAS CZK

Sokolovská 675/9, 186 00 Praha

IBAN CZ9222500000000100726589
Kód SWIFT CTASCZ22

Datum dokladu 

Datum odeslání 

Platební podmínky 

Způsob platby 
Datum fixace cen DK

11. 12. 2020 
18. 12. 2020 

14 dní

Platba převodem na účet 

14. 12. 2020

Číslo obj. zákazníka 

Způsob dodávky

Způsob dopravy 

Kód přepravce 

Line Code 
Kontakt

0020011008

Incoterms 2020

OSOBNĚ

LI03

Příjemce

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i.

Chaberská 1014/57 

182 00 Praha 8 

Česká republika

Číslo položky Název položky
Celní

nomenklatura
Celková 

hmotnost g Množství MJ
DPH

Cena za MJ % Cena celkem

Přímý prodej

VYD.GROOOO.0302.0001 granálie Au 99,99% 71081380 105 105 g 1 407,26648 0 147 762,98

Částka včetně DPH 147 762,98
celkem CZK
Záloha CZK 142 262,97

Smluvní strany se dohodly, že obsah Prodejní objednávky je určen Obchodními podmínkami SAFINA, a.s., které jsou v příloze e-mailové 
zprávy nebo k nahlédnutí na webových stránkách www.safina.cz a které tvoří nedílnou součást této Prodejní objednávky. Kupující podpisem 
této Prodejní objednávky zároveň stvrzuje svůj souhlas se zněním těchto obchodních podmínek. Prodejní objednávka vzniká okamžikem, kdy 
vyjádření souhlasu kupujícího s obsahem Prodejní objednávky bude doručeno prodávajícímu.
Prodejní objednávka je zasílána elektronicky nebo ve dvou stejnopisech, přičemž prodávající i kupující obdrží po jednom z nich.

Prodávající informuje kupujícího a kupující bere výslovně na vědomí, že z důvodu postupů potřebných pro úplnou analýzu, zdaje případná 
reklamace zboží kupujícím odůvodněná či nikoliv, může dojít k částečnému poškození či úbytku zboží a taková škoda nebude kupujícímu v 
případě neúspěšné reklamace nahrazena. V případě ukončení smlouvy kupujícím (tj. zrušení jeho akceptované objednávky) nebo z důvodů 
na jeho straně je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady doposud vynaložené v souvislosti s touto smlouvou, a to především 
administrativní náklady, náklady na změnu fixované ceny drahých kovů proti aktuální ceně, již vynaložené náklady na zhotovení, dopravu, 
rafinaci, analýzu atd.

OST/ý FOTONIKY 
A ELEKJRÓNÍKYAV ČR, v. v. i.

______  ektonomfcké oddělení (1)________
Ch;ib<:rsfS©[3^}g! 2gfkáMÍÍ ík& Praha 8 

IČ: 67985882 DIČ: CZ67985882

www.safina.cz

http://www.safina.cz
http://www.safina.cz

